
 
 

ZARZĄDZENIE NR 30/2025/W 
WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 poz. 1465, poz.1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz na podstawie art. 257 ust. 1, 
art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 1530, 
poz.1572, poz.1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 roku poz. 39) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o kwotę 5 441,00 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 5 441,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Lubochnia na 2025 rok po zmianach wynosi  

60 748 675,00 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 52 483 533,01 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 
8 265 141,99 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o kwotę 13 400,00 zł, 
w tym wydatki bieżące o kwotę 13 400,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o kwotę 7 959,00 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 7 959,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2025 rok po zmianach wynosi 66 900 846,77 zł, w tym 
wydatki bieżące w kwocie 48 942 448,77 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 17 958 398,00 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.. 

§ 3. Rezerwa ogólna w kwocie 1 000,00 zł została rozdysponowana według następującej klasyfikacji 
rozdział 75095 paragraf 4610 – 1 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 6209



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt 
 
 

mgr Piotr Majchrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6209



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 30/2025/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 20 marca 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 885,00 0,00 5 441,00 16 326,00 

 85395  Pozostała działalność 10 885,00 0,00 5 441,00 16 326,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

10 885,00 0,00 5 441,00 16 326,00 

bieżące razem: 52 478 092,01 0,00 5 441,00 52 483 533,01 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 8 265 141,99 0,00 0,00 8 265 141,99 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 60 743 234,00 0,00 5 441,00 60 748 675,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6209



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 30/2025/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 20 marca 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ / 
gru
pa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 10 248 729,

17 9 105 829,1
7 8 757 411,0

0 7 374 351,00 1 383 060,0
0 30 318,17 318 100,00 0,00 0,00 0,00 1 142 900,00 1 142 900,00 520 900,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
0   Administracja 

publiczna 
po 
zmianach 10 249 729,

17 9 106 829,1
7 8 758 411,0

0 7 374 351,00 1 384 060,0
0 30 318,17 318 100,00 0,00 0,00 0,00 1 142 900,00 1 142 900,00 520 900,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 110 818,17 110 818,17 100 500,00 65 000,00 35 500,00 10 318,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po 
zmianach 111 818,17 111 818,17 101 500,00 65 000,00 36 500,00 10 318,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 30 990,00 30 990,00 30 990,00 1 430,00 29 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -459,00 -459,00 -459,00 0,00 -459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 459,00 459,00 459,00 0,00 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
1   

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

po 
zmianach 30 990,00 30 990,00 30 990,00 1 430,00 29 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 29 560,00 29 560,00 29 560,00 0,00 29 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -459,00 -459,00 -459,00 0,00 -459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 459,00 459,00 459,00 0,00 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  

Wybory 
Prezydenta 
Rzeczypospoli
tej Polskiej 

po 
zmianach 29 560,00 29 560,00 29 560,00 0,00 29 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 493 850,00 493 850,00 493 850,00 0,00 493 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
8   Różne 

rozliczenia 
po 492 850,00 492 850,00 492 850,00 0,00 492 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6209



zmianach 
przed 
zmianą 493 850,00 493 850,00 493 850,00 0,00 493 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  

Rezerwy 
ogólne i 
celowe 

po 
zmianach 492 850,00 492 850,00 492 850,00 0,00 492 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 236 000,00 236 000,00 93 000,00 15 000,00 78 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
1   Ochrona 

zdrowia 
po 
zmianach 236 000,00 236 000,00 93 000,00 15 000,00 78 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 111 000,00 111 000,00 88 000,00 15 000,00 73 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  

Przeciwdziała
nie 
alkoholizmow
i 

po 
zmianach 111 000,00 111 000,00 88 000,00 15 000,00 73 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 415 502,0

0 3 415 502,0
0 2 435 314,0

0 1 433 795,00 1 001 519,0
0 10 000,00 970 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
2   Pomoc 

społeczna 
po 
zmianach 3 415 502,0

0 3 415 502,0
0 2 433 314,0

0 1 433 795,00 999 519,00 10 000,00 972 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 842 058,00 842 058,00 755 058,00 0,00 755 058,00 10 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po 
zmianach 842 058,00 842 058,00 753 058,00 0,00 753 058,00 10 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 885,00 10 885,00 318,16 268,16 50,00 0,00 10 566,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 5 441,00 5 441,00 157,58 132,58 25,00 0,00 5 283,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
3   

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej 

po 
zmianach 16 326,00 16 326,00 475,74 400,74 75,00 0,00 15 850,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 885,00 10 885,00 318,16 268,16 50,00 0,00 10 566,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 5 441,00 5 441,00 157,58 132,58 25,00 0,00 5 283,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała 

działalność 
po 
zmianach 16 326,00 16 326,00 475,74 400,74 75,00 0,00 15 850,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 415 497,7

7 4 440 279,7
7 3 815 279,7

7 268 062,77 3 547 217,0
0 624 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 975 218,00 1 975 218,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90

0   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska zwiększeni

e 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6209



po 
zmianach 6 415 497,7

7 4 440 279,7
7 3 815 279,7

7 268 062,77 3 547 217,0
0 624 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 975 218,00 1 975 218,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 000 279,7

7 2 000 279,7
7 1 999 279,7

7 268 062,77 1 731 217,0
0 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po 
zmianach 2 000 279,7

7 2 000 279,7
7 1 999 279,7

7 268 062,77 1 731 217,0
0 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 821 337,00 207 000,00 82 000,00 16 000,00 66 000,00 110 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 614 337,00 614 337,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92
6   Kultura 

fizyczna 
po 
zmianach 821 337,00 207 000,00 82 000,00 16 000,00 66 000,00 110 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 614 337,00 614 337,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 207 000,00 207 000,00 82 000,00 16 000,00 66 000,00 110 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  

Zadania w 
zakresie 
kultury 
fizycznej 

po 
zmianach 207 000,00 207 000,00 82 000,00 16 000,00 66 000,00 110 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 66 895 405,

77 48 937 007,
77 40 025 455,

76 26 697 559,9
3 13 327 895,

83 2 347 768,
17 4 962 783,

84 0,00 0,00 1 601 000,0
0 17 958 398,0

0 17 958 398,0
0 520 900,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -7 959,00 -7 959,00 -7 959,00 -1 000,00 -6 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 13 400,00 13 400,00 6 116,58 1 132,58 4 984,00 0,00 7 283,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 66 900 846,

77 48 942 448,
77 40 023 613,

34 26 697 692,5
1 13 325 920,

83 2 347 768,
17 4 970 067,

26 0,00 0,00 1 601 000,0
0 17 958 398,0

0 17 958 398,0
0 520 900,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6209


	ZARZĄDZENIE NR 30/2025/W WÓJTA GMINY LUBOCHNIA z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-06-06T12:11:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




